

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR  
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No. 371/2018

Date 05.08.2024

P.W. 4

|                   |                |
|-------------------|----------------|
| பெயர்             | • திரு.முனியன் |
| தந்தை பெயர், க/பெ | • யோகப்        |
| முகவரி            | •              |
| கிராமம்           | •              |
| மாவட்டம்          | •              |
| ஜாதி              | •              |
| தொழில்            | •              |
| மதம்              | •              |
| வயது              | •              |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 05<sup>th</sup> day of August 2024.

எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்.

**முதல் விசாரணை -**

1. நான் தற்போது எஸ்வந்த் நகர், ஓரகடம், அண்ணா குறுக்கு தெரு, சென்னையில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது **அ.த.சா.ஆ.3** ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது **அ.த.சா.ஆ.4** ஆகும். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னிடம் பெயர் மற்றும் விலாசம் வாங்கிக்கொண்டு கையொப்பம் பெற்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதியின் பேரில் அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -**

2. போலீஸ் விசாரணையின் போது கடந்த 18.04.2018ம் தேதி விமல்ராஜ் என்பவரை அம்பத்தூர் உதவி ஆய்வாளர் கைது செய்து விசாரணை செய்தார் என்றும், அப்பொழுது எதிரி தானாக முன் வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் தரயிருப்பதாகவும் அதற்கு தன்னையும் ஆனந்தகுமார் என்பவரையும் சாட்சியமாக இருக்கும்படி உதவி ஆய்வாளர் கேட்டுக்கொண்டார் என்றும் அந்த வகையில் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திற்கும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த வழக்கு சொத்தான கத்தியை கைப்பற்றுதல் மகஜரில் கைப்பற்றுவதற்கு சாட்சியமாக இருந்து கையொப்பம் இட்டுவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பதற்காக பொய் சாட்சியம் கூறுகின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.**

**மறு விசாரணை- இல்லை**

Typed to my dictation in open Court.  
Read over to the witness and admitted  
by the witness as correct.

Sd/- V.Paramveer,  
Judicial Magistrate,  
Ambattur.

//True Copy//

Judicial Magistrate Court,  
Ambattur

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR  
DEPOSITION OF WITNESS

CC.No. 371/2018

Date 05.08.2024

P.W. 5

|                   |                     |
|-------------------|---------------------|
| பெயர்             | • திரு. ஆனந்தகுமார் |
| தந்தை பெயர், க/பெ | • மணி               |
| முகவரி            | •                   |
| கிராமம்           | •                   |
| மாவட்டம்          | •                   |
| ஜாதி              | •                   |
| தொழில்            | •                   |
| மதம்              | •                   |
| வயது              | •                   |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 05<sup>nd</sup> day of August 2024.

எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்.

**முதல் விசாரணை -**

1. நான் தற்போது நம்பர் 54, இந்திரா நகர் 4வது தெரு, அம்பத்தூர் சென்னையில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.5 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.6 ஆகும். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னிடம் பெயர் மற்றும் விவாசம் வாங்கிக்கொண்டு கையொப்பம் பெற்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**அரசு தரப்பு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதியின் பேரில் அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -**

2. போலீஸ் விசாரணையின் போது கடந்த 18.04.2018ம் தேதி விமல்ராஜ் என்பவரை அம்பத்தூர் உதவி ஆய்வாளர் கைது செய்து விசாரணை செய்தார் என்றும், அப்பொழுது எதிரி தானாக முன் வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் தரயிருப்பதாகவும் அதற்கு தன்னையும் முனியன் என்பவரையும் சாட்சியமாக இருக்கும்படி உதவி ஆய்வாளர் கேட்டுக்கொண்டார் என்றும் அந்த வகையில் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திற்கும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரி எழுத்து ஆஜர் செய்த வழக்கு சொத்தான கத்தியை கைப்பற்றுதல் மகஜரில் கைப்பற்றுவதற்கு சாட்சியமாக இருந்து கையொப்பம் இட்டுவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பதற்காக பொய் சாட்சியம் கூறுகின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.**

**மறு விசாரணை- இல்லை**

Typed to my dictation in open Court.  
Read over to the witness and admitted  
by the witness as correct.

Sd/- V.Paramveer,  
Judicial Magistrate,  
Ambattur.

//True Copy//

Judicial Magistrate Court,  
Ambattur